
Nr. Nr. Anal. Pershkrimi Njesia Sasi
Çmimi

(Leke)

Vlera

(Leke)

1 3.110/b

Germim dheu me ekskavator zinxhir, 1.0 m³, ne 

kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk 

ne mjet

m³ 2,001.45

2 3.352 Mbushje me gur kave m³ 170.80

3 An Frezim asfalti ekzistues (shtresa e tapetit) m² 2,510.00

4 3.211 
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e 

ngjeshur makineri
m² 9,685.20

5 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m² 15,330.35

6 3.222/2
Shtrese binderi, me granil gure kave , 6 cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m² 12,427.65

7 3.226/1
Shtrese asfaltobetoni me granil gure kave , 4 cm, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m² 14,937.25

8 3.244 
Struktura monolite betoni  C 20/25  (per kuneta 

anesore)
m³ 320.47

9 2.426/3
Prishje shtresa betoni dhe asfaltobetoni ne trup te 

rruges
m³ 1,097.25

10 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 3,070.40

11 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m³ 436.05

12 2.64/2
Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 25 

(per muret rrethuese)
m³

107.41

13 AN
F.V Kangjella dekorative mbi mur + lyerje me dy 

duar antiruxhio (per muret rrethuese)
m2

513.70

14 3.244

F.V Beton M-250 (themeli I murit +brezi) (per muret 

rrethuese) m3
224.16

15 
3.288

F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm (per muret 

rrethuese) kg
60.71

16 3.An.51

mbushje me zhavorr pas mureve (nen themelet e 

mureve (per muret rrethuese)) m3
84.06

17 
3.An/53/

HESK11
Spostim shtylle cope 24.00
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1 3.98/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m³ 1,114.97

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni 10 cm ne zonen e trotuareve m³ 756.00

3 3.210
Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e 

ngjeshur  makineri
m2 7,564.00

4 3.243 
Struktura monolite betoni C 16/20 (per shtrese 

trotuari)
m³ 756.00

5 
3.618/An

2

F V bordura betoni 20x30 cm  ( C 25/30 ) (per te 

gjitha pozicionet e riparimit te tyre)
ml 11,254.00

6 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 7,564.00

7 
3.620/An

3

Heqje pllaka trotuari ekzistuese te demtuara, si dhe 

per shtrirjen e linjave te reja infrastrukturore
m² 182.00

8 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 2,113.41

1 An122
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. 

Bikoponente ( sprajt)
ml 13,063.20

2 An151
Vizime per kembesore dhe shigjeta drejtimi me boje 

bikoponente
m2 860.00

3 An158 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 127.00

An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 29.00

4 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 54.00

5
An105, 

man 3
Tabela trekendeshe e vogel a=60 cm cope 16.00

1 3.98/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m3 3,401.10

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 3,391.92

3

M.3 

An.164/1

a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri(trashesia 

0.60x0.60 m)

m
3 1,636.08

4
An – 

23/An4

Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak 

kompozit
cope 268.00

5 3.An/1t F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 5,260.00

1 3.98/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m3 1,344.96

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 1,344.96

3
An.164/1

a

Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, 

perhapur e ngjeshur me makineri
m

3 672.26

5 3.An/1t
F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm lidhje 

me pallatet
ml 1,790.00

6 An - 20 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 48.00

7 2575 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 29.00

1 An6 F.V.Stafe e/f plus D-(160x90)mmPE cope 12.00

2 119/An7 F.V.Manikote EF Dj-90mm cope 12.00

V. PUNIME NE RRJETIN KUZ

Shuma  V

VI- F.V. HIDRANT DN-80 PN 16

III-   SINJALISTIKA E SIGURIA

Shuma  III

IV-  PUNIME NE KANALIZIMET E UJRAVE TE SHIUT

Shuma  IV

Shuma  II



3 98/An8 F.V.Adaptor Dj-90mm cope 12.00

4 501/An9 F.V.Fllanxhe Adaptor Dj-90mm cope 12.00

5 2.538 F.V.Pje.sp.cel. (brryl δ=7Dj-80mm+mbajtese cel. ) kg 588.00

6
4.113/2;4

/An10
F.V.Fllanxhe celiku  PN16 Dn-80mm cift 12.00

7 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 0.21

8 An 2.511 Hidrant vertikal  Dn 80 PN16 cope 12.00

9 An/11 Boks metalik cope 12.00

1 3.An/53 Shtylla metalike h=7m, d=160mm  cope 246.00

2 3.An/ksh
F.V. Krah nje degeshe per shtylle  metalike per 

ndricim   
 cope 246.00

3 3.An/et
FV elektroda tokezimi te xinguara 50x5x5mm, 

L=150cm
 cope 246.00

4 An/22
F.V kabell tip FG7(O)R 5x16 mm ² (per kabujt 

kryesore)
 ml 7,150.00

5 An/21 F.V kabell  tip  HO7RN-F  3 x 2.5 mm2  ml 1,722.00

6 2.a-97 Percjelles tokezimi bakri , Cu, S=50mm2 i zhveshur ml 369.00

7 An-22 FV pusete 40x40, h=50cm, me kapak gize  cope 246.00

8 3.An
F V kuader komandimi komplet me 

sauter+fotoelement
cope 14.00

9 AN/hesk F.V. Tub fleksibel me 2 shtresa  D=75mm ml 5,670.00

10 An/20 FV morseteri shtylle 3P+sig.8A+kapak cope 246.00

11 2.523
F.V. Tub plastik d=200mm (per vendosjen e 

shtyllave)
 ml 295.20

12 M 3.  An-56F.V. Tuba metalik D=140mm  per intersektimet ml 170.00

13 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim) m
3 25.00

14 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 (per fiksiimin e 

shtyllave)
m

3 15.26

15 3.87/b Germim dheu per bazamentin e shtyllave dhe pusetat m
3 29.52

16 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 29.52

1 3.25/a
Germim me krah me seksion te deturuar per gropat e 

pemeve
m3 33.00

2 3.619/a
Bordura betoni 6x20x80 cm (per konturimin e 

fidaneve)
ml 176.00

3 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 30.00

4 An/14
Sistemim, nivelim dhe pasurim dheu me humus 

5kg/m2
m2 55.00

5 An/15 Mbjellje siperfaqe me bar m2 320.00

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 33.00

7 2.182
Konstruksione metalike 30x15x1.5 mm  te thjeshta 

per pemet 1.05 kg/ml
ton 0.42

1 3.98/a

Germim dheu me ekskavator zinxhir 0.25 m³, ne 

kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me 

shk ne mjet

m3 1,392.00

IX-   FIBRA OPTIKE DHE SHERBIMET INXHINJERIKE NENTOKESORE

VII-  PUNIME PER NDERTIMIN E NDRIÇIMIT RRUGOR

Shuma  VII

VIII-  PUNIME SISTEMIMI & GJELBERIMI

Shuma  VIII

Shuma VI



2 An/17
F.V. Tub fleksibel   (kurrugat 4 linja )  D=90 mm 

(trotuar)
ml 31,200.00

3 M.3  An-56F.V. Tuba metalik D=140mm  per intersektimet ml 145.00

4 2.261 Shtrese rere (nen dhe mbi tubacione + kompaktesim) m3 870.00

5 An/18 Pusete betoni 1x1x1m me kapak gize cope 174.00

6 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m
3 1,392.00

1 An/H2
F ndricues Smart, me llampe 80 W (LED me ngjyrë 

të verdhë )
 cope 246.00

2 An/16 F. Kosha per hedhjen e mbeturinave cope 95 

1 

2 

3 

4 

5

6

SHENIM:.      

SHUMA TOTALE PA TVSH (3+6)

SHUMA TOTALE (5+6)

Punimet dhe Paisjet per te cilat eshte percaktuar marka mund te zevendesohen me paisje nga prodhues te tjere 

me specifikime teknike te njevlefshme.

PUNIME NDERTIMI SHUMA TOTALE ( I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)

FONDI REZERVE  4%

SHUMA PA TVSH (punime ndertimi ) (1+2)

T.V.SH  20 % (3)

SHUMA ME TVSH (punime ndertimi ) (3+4)

PAJISJE SHUMA

Shuma  IX

PAISJE

Pajisje Shuma


